[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2017                                                                                                 № 182- па
п. Рамешки
	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации Рамешковского района Тверской области от 03.05.2017 г. № 63-па «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Рамешковский район»   Тверской области

          В связи с кадровыми изменениями, администрация Рамешковского района постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Рамешковского района Тверской области от 03.05.2017 г. № 63-па «Об  утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области следующие изменения:

           а) В абзаце втором  слова «Юхарева Е.В., временно исполняющий обязанности начальника территориального отдела социальной защиты населения»  заменить словами «Юхарева Е.В., директор государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Рамешковского района Тверской области;

        б) В абзаце восьмом слова «Иванова Е.В., главный специалист-эксперт территориального отдела социальной защиты населения» заменить словами «Иванова Е.В., главный специалист  государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Рамешковского района Тверской области.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кирикову Л.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                        А.А. Пилюгин